Wykaz przewodnikow posiadajacych wazne uprawnienia
przewodnickie na terenie Magurskiego Parku Narodowego

. . Numer Uprawnienie Telefon Miejscowosé
Lp. | Nazwisko i Ime¢ N . . . .
uprawnienia| wazne do E-mail zamieszKkania
1 |Cebula Zygmunt 212014 | 05.04.2019. 728 311573 Rzeszow
cezylant@gmail.com
2 |Czarnek Adam 12/2014 05.04.2019 r. 696 611 021 . Rzeszow
adam.czarnek@gmail.com
3 |Czerwifiski Piotr | 202014 | 05.04.2019r. | 601966059 Domaradz
piotrczerwi@gmail.com
4 |Cwiok Alicja 42014 | 05.042019 . >10 361 431 Babica
ala_cwiok@o2.p
Dawidziak 507 110 393
5 Aleksander 7/2014 05.04.2019r. adawidziak@onet.pl Hermanowa
664 657 967 .
6 |Gatazka Tadeusz 8/2014 05.04.2019r. dziadek tadek@wp.pl Rzeszow
7 |Gasior Jakub 11/2014 05.04.2019 1. 660 720 410 Rzeszow
8 [Hallada Marek 24/2014 05.04.2019r. 604 875 124 Rzeszow
marekhallada@wp.pl
9 |Haspel Witold 14/2014 05.04.2019r. 607 995 379 Jarostaw
10 [Kaczor Jozef 28/2014 | 05.04.2019 1. 600 141 610 Tasto
kaczorjaslo@op.pl
. 660 790 930 .
11 |Korbecka Jadwiga 10/2014 05.04.2019r. jad korbecka@op.pl Rzeszow
12 |Korbecki Marek 92014 | 05.04.20191. 660 740 255 Rzeszow
markkor@interia.pl
13 |Kowalski Marcin 3/2014 | 05.04.2019r. 502 092 516 Wysoka
markowmar@wp.p Glogowska
14 |Kuczmarzbukasz | 1/2014 | 05.04.2019r. 206974840 -y manowa
lukasz.kuczmarz@gmail.com
604 537 580 .
15 [Latusek Marek 17/2014 05.04.2019 r. marek-latusek@02.pl Rzeszow
16 |Michnia Dorota 6/2014 | 05.04.2019 1. _ 005627315 Rzeszow
dmichnia@poczta.onet.pl
17 [|Naczas Danuta 15/2014 05.04.2019r. 691 2.36 6.91 Jarostaw
ndan@interia.pl
. 606 449 196
18 [Naskreski Bogdan 23/2014 05.04.2019r. b.naskreski@wp.pl Jarostaw
693 845 500
19 [Nykun Ryszard 13/2014 05.04.2019 r. nykrys@poczta.onet.pl Jarostaw
20 |Obl6j Jozet 312014 | 05.04.2019 . 604 667 866 Desznica
padrejaslol@op.pl
21 |Organ Michat 302014 | 05.042019r, | . 880707492 Krasnik
michal.organ@gmail.com
22 |Polanski Stanistaw 27/2014 05.04.2019r. 605 346 879 Rzeszow

spol@city.net.pl




503 523 956

23 |Rajs Zbigniew 29/2014 05.04.2019r. Zbyszekd8@krosno.net.pl Krosno
Stachowicz 693 131 053 .
24 Aleksandra 22/2014 05.04.2019r. aleksandra.wrc(@gmail.com Rownia
25 [Szmuc Robert 182014 | 05.04.2019 . 796 508 865 Jarostaw
r_szmuc@wp.pl
e 692 755 779 ,
26 |Swiezy Artur 25/2014 05.04.2019 r. swart@sdb krakow.pl Przemysl
27 |Walach Wactaw 16/2014 05.04.2019r. S01 243 147 Rzeszow
wwalach@1lo.rzeszow.pl
28 |Warchota Marcin 19/2014 05.04.2019r. . 604 938 344 . Jarostaw
marcin.warchola@gmail.com
29 [Wesét Andrzej 26/2014 | 05.04.2019 . 508 139 924 Wysoka
Glogowska
. . 692 443 915
30 |Zielinska Sylwia 21/2014 05.04.2019r. sylwik316@wp.pl Jarostaw
31 |Zmud Mariusz 5/2014 05.04.2019r. 730 639 465 Zagorz
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